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
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali. 
Regime fiscale: oltre Iva se dovuta 
 
   IN COMUNE DI OLBIA (SS) – SARDEGNA 
 
Lotto 13A – appartamento n.8 in multiproprietà 
Quota in comproprietà indivisa pari a 160/1000 dell’appartamento n. 8 ubicato nel Villaggio Ladunia, 
nel Comune di Olbia, Golfo della Marinella, in località Canareddu o Palumbalza, al piano terreno 
costituito da ingresso-angolo cottura, bagno e vano pluriuso con soggiorno e divano letto della 
superficie netta complessiva di mq.27,56 ed una superficie lorda di mq. 34,90, oltre al terrazzo coperto 
di mq. 10,16 dall’appartamento sovrastante ed un terrazzo scoperto di mq. 8,46. 
 
L’appartamento in multiproprietà n. 8 è riportato nel Catasto Fabbricati del Comune di Olbia (SS) al 
Foglio 4 particella 7 subalterno 17, Via Ladunia, piano T, categoria A/2 classe 2, vani 1,5, superficie 
catastale di mq. 38, escluse aree scoperte mq. 33, rendita €. 255,65. 
 
Confini: confina a Nord con appartamento n. 9, ad Ovest con corridoio di accesso, a Sud con altro 
appartamento n. 7. 
 
Il periodo di godimento oggetto di stima è riferito ai periodi 33 e 34, che corrispondono dal 13 al 27 
luglio di ogni anno 
 
Situazione urbanistica e catastale:  
Il villaggio turistico di cui fa parte l’unità immobiliare oggetto di vendita è stato edificato con Licenza 
di Costruzione n. 39/bis del 31/03/1973 rinnovata in data 31/02/1976 e Variante al progetto con 
Licenza di Costruzione n. 945 del 06/02/1975 
Per la realizzazione di n. 16 abitazioni al piano terra e n. 17 abitazioni al piano primo è stata rilasciata 
la Concessione edilizia in Sanatoria pratica n. 48574 del 11/04/1989 
Per il villaggio turistico Ladunia in località Marinella è stata rilasciata la Licenza di Abitabilità in data 
28.08.1990 
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L’attuale stato dei luoghi E’ CONFORME ai titoli abilitativi come riportato in relazione geom. Sforza. 
la planimetria catastale E’ CONFORME allo stato dei luoghi come riportato in relazione geom. Sforza. 
 
Prezzo base: € 19.200,00 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali. 
Regime fiscale: oltre Iva se dovuta 

 
 

IN COMUNE DI ARZACHENA (SS) - SARDEGNA 
 
Lotto 13b /95 appartamento in multiproprietà 
 
Quota in comproprietà indivisa pari a 2/18 dell’appartamento n. 95 ubicato nel complesso 
residenziale in località Golfo Pevero – in Costa Smeralda – nel Comune di Arzachena denominato 
Chrysalis Bay al piano terra sesto livello, costituito da ingresso, camera da letto matrimoniale, 
corridoio, angolo cottura, due bagni e soggiorno della superficie netta di mq. 35,32 ed una superficie 
lorda di mq. 42,40, oltre al terrazzo coperto di mq. 11,33 ed un terrazzo scoperto di mq. 15,53. Inoltre 
l’appartamento è dotato di un posto auto assegnato e contrassegnato con il n. 95 posto all’interno del 
complesso residenziale, ubicato al medesimo livello dell’appartamento. 
 
L’appartamento in multiproprietà n. 95 è riportato nel Catasto Fabbricati del Comune di Arzachena 
(SS) al Foglio 21 particella 1239 subalterno 77, (ex Fg. 21 P.lla 256 Sub. 2) Località Golfo Pevero, 
piano T, categoria A/2 classe 3, vani 3, superficie catastale di mq. 43, escluse aree scoperte mq. 43, 
rendita €. 464,81. 
 
Periodo di godimento è riferito ai periodi 29 e 30, a cui corrispondono all’incirca alle due settimane 
centrali del mese di luglio, ossia dal 08/07 al 22/07. 
 
Confini: L’appartamento in multiproprietà contraddistinto con il n. 95 confina con corridoio di 
accesso, a Nord con altro appartamento del piano contrassegnato con il n. 96 ed a Sud con altro 
appartamento del piano contrassegnato con il n. 94. 
 
Situazione urbanistica e catastale: 
Il complesso immobiliare di cui fa parte l’unità immobiliare oggetto di vendita è stato edificato con 
Licenza edilizia pratica 531 del 5/8/72e variante in corso d’opera e concessione a sanatoria n.324 del 
21.12.78; Per la realizzazione dei parcheggi è stata rilasciata Concessione edilizia n.65 del 30.1.04 
Concessione edilizia n.85 del 25/5/2007, con nulla osta ufficio paesaggistico del 28.1.91 prot.993, 
pos.10049 (vd. Tavola 7 riferita all’appartamento) 
Agibilità pratica SUAP n.10/608 del 21/12/2010 prot.3331 del 27/01/2011 
L’attuale stato dei luoghi NON E’ CONFORME ai titoli abilitativi come rilevato nella relazione 
integrativa del geom. Sforza. Difformità NON sanabili 
 
La planimetria catastale NON E’ CONFORME allo stato dei luoghi come rilevato nella relazione 
integrativa del geom. Sforza  
 
Prezzo base: € 19.200,00 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 
Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali. 
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Regime fiscale: oltre Iva se dovuta 
 

IN COMUNE DI ARZACHENA (SS) - SARDEGNA 
 
 
Lotto 13B/85/217 appartamento n.85 e locale pertinenziale n. 217 in multiproprieta’ 
Quota in comproprietà indivisa pari a 1/18 dell’appartamento n. 85 ubicato nel complesso 
residenziale in località Golfo Pevero – in Costa Smeralda – nel Comune di Arzachena denominato 
Chrysalis Bay, al piano terra livello 4, nonché la quota di comproprietà indivisa pari ad 1/18 del 
pertinenziale locale n. 217, al piano terra del sesto livello. 
L’appartamento è costituito da ingresso, camera da letto matrimoniale, corridoio, angolo cottura, due 
bagni e soggiorno della superficie netta di mq. 35,95 ed una superficie lorda di mq. 43,95, oltre al 
terrazzo coperto di mq. 9,29 ed un terrazzo scoperto di mq. 9,10 mentre il locale n. 217 è della 
superficie netta di mq. 9,69 ed una superficie lorda di mq. 14,53.  
Inoltre l’appartamento è dotato di un posto auto assegnato contrassegnato con il n. 85 ubicato 
all’interno del complesso residenziale, che però non è al medesimo livello dell’appartamento.  
Anche il locale è dotato di un posto auto assegnato contrassegnato con il n. 217, ubicato ai margini del 
complesso. 
L’appartamento in multiproprietà n. 85 è riportato nel Catasto Fabbricati del Comune di Arzachena 
(SS) al Foglio 21 particella 1239 subalterno 63, (ex Fg. 21 P.lla 254 Sub. 63) Località Golfo Pevero, 
piano T, categoria A/2 classe 3, vani 3, superficie catastale di mq. 45, escluse aree scoperte mq. 42, 
rendita €. 464,81. 
Il pertinenziale locale in multiproprietà n. 217 è riportato nel Catasto Fabbricati del Comune di 
Arzachena (SS) al Foglio 21 particella 1239 subalterno 132, (ex Fg. 21 P.lla 1239 Sub. 85 ex Fg. 21 
P.lla 256 Sub. 10) Località Golfo Pevero, piano T, interno 217, Categoria A/3 classe 2, vani 1,5, 
superficie catastale di mq. 11, escluse aree scoperte mq. 11, rendita €. 154,94. 
 
Periodo di godimento è riferito al periodo 29  a cui corrisponde la settimana del mese di luglio 
dal 08/07 al 15/07. 
 
Confini: Appartamento in multiproprietà contraddistinto con il n. 85 confina con corridoio di accesso, 
a Nord con altro appartamento del piano contrassegnato con il n. 86 ed a Sud con altro appartamento 
del piano contrassegnato con il n. 84; Il locale in multiproprietà contraddistinto con il n. 217 confina 
con corridoio di accesso, a Nord con altro locale del piano contrassegnato con il n. 216 ed a Sud con 
altro locale del piano contrassegnato con il n. 218.  
 
Situazione urbanistica e catastale: 
Il complesso immobiliare di cui fa parte l’unità immobiliare oggetto di vendita è stato edificato con 
Licenza edilizia pratica 531 del 5/8/72e variante in corso d’opera e concessione a sanatoria n.324 del 
21.12.78; Per la realizzazione dei parcheggi è stata rilasciata Concessione edilizia n.65 del 30.1.04 
Concessione edilizia n.85 del 25/5/2007, con nulla osta ufficio paesaggistico del 28.1.91 prot.993, 
pos.10049 (vd. Tavola 5 riferita all’appartamento n.85  
Agibilità pratica SUAP n.10/608 del 21/12/2010 prot.3331 del 27/01/2011 
 
L’attuale stato dei luoghi NON E’ CONFORME ai titoli abilitativi come indicato nella relazione 
integrativa del geom. Sforza. Difformitò NON sanabili 
La planimetria catastale dell’appartamento NON E’ CONFORME allo stato dei luoghi come da relazione 
integrativa geom. Sforza. 
La planimetria catastale del locale NON E’ CONFORME allo stato dei luoghi come da relazione 
integrativa geom. Sforza.  
 
Prezzo base: € 8.960,00 
Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto. 
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Rilancio minimo di gara: € 1.000,00 
Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara non è 
consentito l’inserimento di importi con decimali. 
Regime fiscale: oltre Iva se dovuta 
 
Lotto 13B /56/209/217 appartamento n.56 - Locale n.209 e locale n.217 in multiproprietà 
Quota in comproprietà indivisa pari a 3/18 dell’appartamento n. 56 ubicato nel complesso 
residenziale in località Golfo Pevero – in Costa Smeralda – nel Comune di Arzachena denominato 
Chrysalis Bay, al piano terra del livello n. 3, nonché la quota di comproprietà indivisa pari a 2/18 del 
locale n. 209, ubicato al piano terra, terzo livello oltre ad 1/18 del locale n. 217, al piano terra, del 
sesto livello. 
L’appartamento è costituito da ingresso-angolo cottura, bagno e soggiorno-letto della superficie netta 
di mq. 26,47 ed una superficie lorda di mq. 34,12, oltre al terrazzo coperto di mq. 8,51 ed un terrazzo 
scoperto di mq. 18,65. 
Il locale n. 209 è della superficie netta di mq. 8,46 ed una superficie lorda di mq. 13,28 mentre il locale 
n. 217 è della superficie netta di mq. 9,69 ed una superficie lorda di mq. 14,53.  
Inoltre l’appartamento è dotato di un posto auto assegnato contrassegnato con il n. 56 ubicato 
all’interno del complesso residenziale, che però non è al medesimo livello dell’appartamento. Anche i 
due locali sono dotati ciascuno di un posto auto assegnato contrassegnato con il n. 209 e n. 217, 
ubicato ai margini del complesso, come si evince dallo schema di ubicazione dei posti auto (all. 16 
perizia). 
L’appartamento in multiproprietà n. 56 è riportato nel Catasto Fabbricati del Comune di Arzachena 
(SS) al Foglio 21 particella 1239 subalterno 97, (ex Fg. 21 P.lla 255 Sub. 3) Località Golfo Pevero, 
piano T, categoria A/2 classe 3, vani 3, superficie catastale di mq. 33, escluse aree scoperte mq. 31, 
rendita €. 464,81. 
Il locale in multiproprietà n. 209 è riportato nel Catasto Fabbricati del Comune di Arzachena (SS) al 
Foglio 21 particella 1239 subalterno 125, (ex Fg. 21 P.lla 1239 Sub. 99 ex Fg. 21 P.lla 255 Sub. 5) 
Località Golfo Pevero, piano T, interno 209, Categoria A/3 classe 2, vani 1,5, superficie catastale di mq. 
11, escluse aree scoperte mq. 11, rendita €. 154,94. 
Il locale in multiproprietà n. 217 è riportato nel Catasto Fabbricati del Comune di Arzachena (SS) al 
Foglio 21 particella 1239 subalterno 132, (ex Fg. 21 P.lla 1239 Sub. 85 ex Fg. 21 P.lla 256 Sub. 10) 
Località Golfo Pevero, piano T, interno 217, Categoria A/3 classe 2, vani 1,5, superficie catastale di mq. 
11, escluse aree scoperte mq. 11, rendita €. 154,94. 
 
Periodo di godimento è riferito ai periodi 30, 31 e 32 a cui corrispondono le settimane del mese 
di luglio dal 15/07 al 5/8. 
 
Confini: 
Appartamento in multiproprietà contraddistinto con il n. 56 ubicato al terzo livello confina con 
corridoio di accesso, a Nord con altro appartamento del piano contrassegnato con il n. 57 ed a Sud con 
altro appartamento del piano contrassegnato con il n. 55; Il locale in multiproprietà contraddistinto 
con il n. 209 ubicato al terzo livello confina con corridoio di accesso, a Nord con altro locale del piano 
contrassegnato con il n. 208 ed a Sud con terrapieno. Mentre il locale in multiproprietà contraddistinto 
con il n. 217, ubicato al sesto livello, confina con corridoio di accesso, a Nord con altro locale del piano 
contrassegnato con il n. 216 ed a Sud con altro locale del piano contrassegnato con il n. 218. 
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